
CIG: Z84230D34D 

Nome Descrizione 

Data 05/04/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo A.M.P.C. - CF: 00108980830 

Oggetto Fornitura energia elettrica M.T. in località Piano Croce 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 39.000,00 € 

Importo delle somme liquidate 24.366,97 € 

Data di effettivo inizio lavori 05/04/2018 

Data di ultimazione lavori 31/12/2018 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Patavium Energia s.r.l. 04935670283 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Patavium Energia s.r.l. 04935670283   
 

 


